
Meldeergebnis
7.Int. Süddeutsche und 27.Int. Ba-Wü Meisterschaften im Freiwasserschwimmen

vom 06.07.2024 bis 07.07.2024

Veranstalter: SSV / BSV / SVW
Ausrichter: SG Heddesheim Schwimmabteilung

Handzeitnahme

Stand: 03.07.2024, 21:14:17 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Badesee Heddesheim
An der Fohlenweide 7
68542 Heddesheim

Wassertemperatur ca. 20°C
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Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Ausländische Vereine
Verein  Land Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
STL Schwimteam Luzern SUI   0/  1   1/  0   1/  0    2/   0
Gesamt für den Verband    0/   1    1/  0    1/  0    2/  0

Badischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 1)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
SG Badenweiler-Neuenburg 4954   0/  1   1/  0   0/  0    1/   0
SG Heddesheim 4814   9/  5   1/  1  14/  0   15/   1
SG Regio Freiburg 5146   6/  4   2/  0  18/  0   20/   0
SG Weinheim-Hohensachsen 4775   0/  3   0/  0   3/  0    3/   0
SGR Karlsruhe 5087   1/  4   2/  0   6/  0    8/   0
SK Sparta Konstanz 4779   5/  4  11/  2  15/  0   26/   2
SSG Bruhrain 5246   0/  1   1/  0   1/  0    2/   0
SSV Lahr 1921 4790   1/  2   5/  0   1/  0    6/   0
SSV Offenburg 4791   5/  5   2/  2  13/  0   15/   2
SV Hellas Brühl 4799   1/  0   0/  0   1/  0    1/   0
SV Neptun Breisgau 4805   2/  4   0/  0   6/  0    6/   0
SV Nikar Heidelberg 4807   0/  1   0/  0   1/  0    1/   0
TSG Germania Dossenheim 4817   5/  7   4/  3  14/  0   18/   3
TSV Rot-Weiss Lörrach 4824   2/  0   0/  0   3/  0    3/   0
TV Bühl 1847 4828   5/  1   0/  0   6/  0    6/   0
TV Gundelfingen 1905 4833   0/  1   0/  0   1/  0    1/   0
Gesamt für den Verband   42/  43   29/  8  103/  0  132/  8

Bayerischer Schwimmverband (LSV-Nr.: 2)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
SSKC Poseidon Aschaffenburg 4331   0/  1   1/  0   0/  0    1/   0
TSV 1850 Lindau 4463   1/  0   1/  0   1/  0    2/   0
Gesamt für den Verband    1/   1    2/  0    1/  0    3/  0

Hessischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 7)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
DSW 1912 Darmstadt e.V. 4956   1/  2   3/  0   1/  0    4/   0
SFD Schwimmsport-Fulda.e.V. 7188   3/  0   2/  1   0/  0    2/   1
SG Dreieich 4073   1/  0   1/  0   0/  0    1/   0
SG Neptun Lampertheim 4974   0/  1   0/  0   1/  0    1/   0
TSG Darmstadt 4991   1/  0   1/  0   1/  0    2/   0
TSV Battenberg 5086   1/  0   1/  0   0/  0    1/   0
TV 1846 e.V. Groß-Gerau 5150   1/  1   0/  0   2/  0    2/   0
Gesamt für den Verband    8/   4    8/  1    5/  0   13/  1
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Südwestdeutscher Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 15)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
Kaiserslauterer SK 3293   2/  3   2/  1   4/  0    6/   1
Mainzer Schwimmverein 01 5059   4/  3   1/  0   6/  0    7/   0
SC Wörth 3290   1/  0   0/  0   1/  0    1/   0
Schwimmclub Delphin Grünstadt 3287   1/  0   1/  0   0/  0    1/   0
SG EWR Rheinhessen-Mainz 5137   2/  0   1/  0   2/  0    3/   0
TPSV Enkenbach 3306   1/  3   2/  0   3/  0    5/   0
Gesamt für den Verband   11/   9    7/  1   16/  0   23/  1

Schwimmverband Nordrhein-Westfalen (LSV-Nr.: 17)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
Wasserfreunde Bielefeld 3225   0/  1   0/  0   1/  0    1/   0
Gesamt für den Verband    0/   1    0/  0    1/  0    1/  0

Schwimmverband Württemberg (LSV-Nr.: 18)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
Abseitz Stuttgart 5711   1/  3   4/  0   0/  0    4/   0
SC Delphin Aalen 4953   1/  2   3/  0   1/  0    4/   0
SG Glems 5166   2/  0   2/  0   2/  0    4/   0
Sport-Union Neckarsulm 6488   5/ 10   4/  3   9/  0   13/   3
Spvgg Mössingen 5747   1/  2   1/  1   2/  0    3/   1
SSG Filder-Neckar-Teck 5127   4/  0   0/  0   8/  0    8/   0
SSG Heilbronn 5243   2/  0   0/  0   2/  0    2/   0
SSV Ulm 1846 5680   2/  2   4/  1   1/  0    5/   1
SV Bietigheim 2500   4/  5   0/  3   4/  0    4/   3
SV Böblingen 2501   3/  4   4/  2   2/  0    6/   2
SV Cannstatt 2502   2/  6   7/  1   5/  0   12/   1
SV Region Stuttgart 4982   2/  0   0/  1   4/  0    4/   1
SV Schwäbisch Gmünd 2519   3/  0   0/  1   0/  0    0/   1
SV Vaihingen 1889 2521   1/  0   0/  0   1/  0    1/   0
TG Biberach 2531   0/  1   1/  0   0/  0    1/   0
TG Geislingen 2532   7/  6  11/  2  19/  0   30/   2
TSG Schwäbisch Hall 2545   0/  3   2/  1   2/  0    4/   1
TSV Bad Saulgau 2582   0/  3   0/  1   3/  0    3/   1
TSV Neustadt 1906 2578   2/  0   2/  0   4/  0    6/   0
Wfr. Leonberg 2632   7/  6   9/  4   3/  0   12/   4
Gesamt für den Verband   49/  53   54/ 21   72/  0  126/ 21

Gesamtzahl der Meldungen
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
Alle Vereine  111/ 112  101/ 31  199/  0  300/ 31
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Abschnitt 1 - Samstag 06.07.2024
  Einlass: 09:30 Uhr | Einschwimmen: 09:30 Uhr | Kampfrichtersitzung: 10:00 Uhr
  Beginn: 11:00 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 5000m Freistil weiblich
Wettkampf 2 - 5000m Freistil weiblich
Wettkampf 3 - 5000m Freistil männlich
Wettkampf 4 - 5000m Freistil männlich
Wettkampf 501 - 3x1250m Freistil weiblich
Wettkampf 502 - 3x1250m Freistil männlich
Wettkampf 503 - 3x1250m Freistil mixed

Wettkampf 1 - 5000m Freistil weiblich
Nr. StartNr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
1. 223 Tertsch, Lisa  1998 TSG Darmstadt 01:00:00,00
2. 178 Grieb, Sophia  2009 Sport-Union Neckarsulm 01:06:29,96
3. 57 Link, Alicia  2003 SFD Schwimmsport-Fulda.e.V. 01:06:31,26
4. 217 Rebstein, Danielle  2010 TSV Neustadt 1906 01:07:11,00
5. 66 Stief, Emmelie  2007 Kaiserslauterer SK 01:10:00,00
6. 118 Bujak, Nikoletta  2006 TG Geislingen 01:10:58,43
7. 80 Luhmann, Vera  2007 Wfr. Leonberg 01:12:34,86
8. 192 Hermes, Jonna Soley  2007 SK Sparta Konstanz 01:15:00,00
9. 60 Freyberg, Clara  2009 Schwimmclub Delphin Grünstadt 01:15:16,96
10. 194 Kraft, Theresa  2008 SK Sparta Konstanz 01:15:18,95
11. 122 Hvastunov, Viktoria  2007 TG Geislingen 01:18:37,89
12. 121 Frieß, Carolin  2005 TG Geislingen 01:18:49,42
13. 229 Spira, Sara  2008 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:21:31,23
14. 26 Waterstrat, Kim  2005 SV Böblingen 01:36:11,35
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Wettkampf 2 - 5000m Freistil weiblich
Nr. StartNr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
1. 178 Grieb, Sophia  2009 Sport-Union Neckarsulm 01:06:29,96
2. 57 Link, Alicia  2003 SFD Schwimmsport-Fulda.e.V. 01:06:31,26
3. 217 Rebstein, Danielle  2010 TSV Neustadt 1906 01:07:11,00
4. 118 Bujak, Nikoletta  2006 TG Geislingen 01:10:58,43
5. 239 Hornig, Sandra  1971 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:11:00,00
6. 191 Haake, Nina  2001 SK Sparta Konstanz 01:12:00,00
7. 80 Luhmann, Vera  2007 Wfr. Leonberg 01:12:34,86
8. 192 Hermes, Jonna Soley  2007 SK Sparta Konstanz 01:15:00,00
9. 194 Kraft, Theresa  2008 SK Sparta Konstanz 01:15:18,95
10. 210 Hechel, Katja  1971 SG Glems 01:15:59,99
11. 255 Wiltzsch, Silvia  1977 SG Heddesheim 01:16:36,70
12. 20 Schulz, Beate  1969 TSV 1850 Lindau 01:17:30,09
13. 81 Mellich, Charlotte  2007 Wfr. Leonberg 01:18:00,00
14. 122 Hvastunov, Viktoria  2007 TG Geislingen 01:18:37,89
15. 24 Hofmann-Scheidler, Claudia  1966 SV Böblingen 01:18:43,60
16. 121 Frieß, Carolin  2005 TG Geislingen 01:18:49,42
17. 160 Stüber, Kim  1973 SSV Lahr 1921 01:19:30,00
18. 14 Bobe, Sophie  2010 SSV Ulm 1846 01:20:00,00
19. 19 Gabriel, Sonja  1993 TSV Battenberg 01:20:00,00
20. 77 Horn, Vivien  1999 Wfr. Leonberg 01:20:00,00
21. 7 Junger, Martina  1992 SV Cannstatt 01:20:16,94
22. 12 Thomas, Kerstin  1970 SV Cannstatt 01:21:00,00
23. 74 Berkenkopf, Henriette  2007 Wfr. Leonberg 01:25:00,00
24. 63 Wiegand, Lena  2006 SC Delphin Aalen 01:26:42,39
25. 209 Bartscherer, Tanja  1981 SG Glems 01:26:59,99
26. 15 Eckl, Franziska  2001 SSV Ulm 1846 01:30:00,00
27. 78 Hornikel, Luisa  2010 Wfr. Leonberg 01:30:00,00
28. 26 Waterstrat, Kim  2005 SV Böblingen 01:36:11,35
29. 212 Megerle, Dagmar  1974 Abseitz Stuttgart 01:50:00,00
30. 230 Xylander, Jadwiga  1967 SG Dreieich 00:00,00

Wettkampf 3 - 5000m Freistil männlich
Nr. StartNr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
1. 48 Jehle, Joris  2009 SGR Karlsruhe 58:56,59
2. 220 Wolpert, Tim Luca  2009 TSG Schwäbisch Hall 01:02:03,29
3. 67 Wagner, Felix  2008 Kaiserslauterer SK 01:03:37,17
4. 9 Plöger, Marc  2009 SV Cannstatt 01:03:51,19
5. 199 Aman, Theodor  2008 SG Regio Freiburg 01:04:44,44
6. 11 Thalau, Nik  2009 SV Cannstatt 01:05:00,00
7. 8 Kettinger, Fabian  2008 SV Cannstatt 01:06:45,04
8. 193 Jedamski, Till  2008 SK Sparta Konstanz 01:07:00,16
9. 197 Trage, Jannis  2007 SK Sparta Konstanz 01:07:00,52
10. 158 Gerdt, Theo  2008 SSV Lahr 1921 01:07:39,01
11. 117 Bernert, Alexander  2007 TG Geislingen 01:08:00,00
12. 123 Kadic´, Adnan  2009 TG Geislingen 01:08:00,00
13. 159 Graf, Benjamin  2010 SSV Lahr 1921 01:09:30,00
14. 189 Buben, Jan  2008 SK Sparta Konstanz 01:09:37,11
15. 225 Döring, Noah  2005 TPSV Enkenbach 01:12:00,00
16. 25 Treutler, Thomas  1968 SV Böblingen 01:20:00,00
17. 176 Gäbler, Matti  2007 Sport-Union Neckarsulm 00:00,00
18. 180 Jargon, Niklas  2007 Sport-Union Neckarsulm 00:00,00
19. 106 Schubert, Rafael  2008 TSG Germania Dossenheim 00:00,00
20. 107 Walcher, Philippe  2007 TSG Germania Dossenheim 00:00,00
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Wettkampf 4 - 5000m Freistil männlich
Nr. StartNr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
1. 48 Jehle, Joris  2009 SGR Karlsruhe 58:56,59
2. 220 Wolpert, Tim Luca  2009 TSG Schwäbisch Hall 01:02:03,29
3. 199 Aman, Theodor  2008 SG Regio Freiburg 01:04:44,44
4. 3 Lein, Leon  2002 TG Biberach 01:06:00,00
5. 193 Jedamski, Till  2008 SK Sparta Konstanz 01:07:00,16
6. 197 Trage, Jannis  2007 SK Sparta Konstanz 01:07:00,52
7. 158 Gerdt, Theo  2008 SSV Lahr 1921 01:07:39,01
8. 62 Jung, Alexander  1983 SC Delphin Aalen 01:07:44,03
9. 117 Bernert, Alexander  2007 TG Geislingen 01:08:00,00
10. 123 Kadic´, Adnan  2009 TG Geislingen 01:08:00,00
11. 53 Kellermann, Lars  1974 SG Badenweiler-Neuenburg 01:09:10,00
12. 159 Graf, Benjamin  2010 SSV Lahr 1921 01:09:30,00
13. 189 Buben, Jan  2008 SK Sparta Konstanz 01:09:37,11
14. 166 Hils, Maximilian  2001 Spvgg Mössingen 01:10:00,00
15. 16 Quantz, Vito  2008 SSV Ulm 1846 01:10:00,00
16. 238 Dotzauer, Benjamin  1983 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:11:01,35
17. 76 Gibis, Tobias  1992 Wfr. Leonberg 01:15:00,00
18. 61 Hees, Michael  2009 SC Delphin Aalen 01:15:00,00
19. 149 Engbers, Theo  1965 SSV Offenburg 01:15:38,18
20. 231 Cardenas, Fernando  1970 Mainzer Schwimmverein 01 01:17:00,00
21. 125 Söll, Hans-Joachim  1963 TG Geislingen 01:17:50,00
22. 75 Fleischer, Hannes  2009 Wfr. Leonberg 01:18:00,00
23. 227 Holzkamm, Kai  1986 TPSV Enkenbach 01:19:00,00
24. 82 Misselwitz, Johannes  1979 Wfr. Leonberg 01:20:20,25
25. 155 Popp, Steffen  1977 SSV Offenburg 01:20:30,00
26. 5 Buschhart, Ronald  1968 SV Cannstatt 01:22:31,07
27. 17 Teipel, Manuel  1984 SSV Ulm 1846 01:24:00,00
28. 161 Bräutigam, Martin  1974 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:25:00,00
29. 240 Schmidt, Martin  1963 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:25:00,00
30. 10 Sigwarth, Jürgen  1960 SV Cannstatt 01:25:00,00
31. 164 Bouc, Gilbert  1967 SSG Bruhrain 01:26:51,26
32. 214 Zanon, Lorenzo  1986 Abseitz Stuttgart 01:30:00,00
33. 213 Nowitzki, Martin  1979 Abseitz Stuttgart 01:38:00,00
34. 211 Krusche, Volker  1969 Abseitz Stuttgart 01:50:00,00
35. 106 Schubert, Rafael  2008 TSG Germania Dossenheim 00:00,00
36. 257 Schubert, Swen  1977 STL Schwimteam Luzern 00:00,00
37. 107 Walcher, Philippe  2007 TSG Germania Dossenheim 00:00,00

Wettkampf 501 - 3x1250m Freistil weiblich
Nr. StartNr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
1. 135 1. Mannschaft  Offen SV Region Stuttgart 48:00,00
2. 241 1. Mannschaft  60+ SG Heddesheim 50:00,00
3. 188 1. Mannschaft  Offen SK Sparta Konstanz 52:30,00
4. 71 1. Mannschaft  Offen Wfr. Leonberg 53:00,00
5. 131 1. Mannschaft  Offen SV Schwäbisch Gmünd 55:00,00
6. 72 2. Mannschaft  Offen Wfr. Leonberg 55:00,00
7. 32 1. Mannschaft  Offen SV Bietigheim 01:00:00,00
8. 56 1. Mannschaft  Offen SFD Schwimmsport-Fulda.e.V. 00:00,00
9. 147 1. Mannschaft  Offen SSV Offenburg 00:00,00
10. 170 1. Mannschaft  Offen Sport-Union Neckarsulm 00:00,00
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Wettkampf 502 - 3x1250m Freistil männlich
Nr. StartNr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
1. 4 1. Mannschaft  Offen SV Cannstatt 46:30,00
2. 187 1. Mannschaft  Offen SK Sparta Konstanz 48:00,00
3. 70 1. Mannschaft  Offen Wfr. Leonberg 50:00,00
4. 13 1. Mannschaft  60+ SSV Ulm 1846 54:00,00
5. 219 1. Mannschaft  Offen TSG Schwäbisch Hall 56:51,00
6. 31 1. Mannschaft  Offen SV Bietigheim 01:00:00,00
7. 96 1. Mannschaft  Offen TSV Bad Saulgau 01:10:00,00
8. 100 1. Mannschaft  Offen TSG Germania Dossenheim 00:00,00
9. 146 1. Mannschaft  Offen SSV Offenburg 00:00,00
10. 169 1. Mannschaft  Offen Sport-Union Neckarsulm 00:00,00
11. 101 2. Mannschaft  110+ TSG Germania Dossenheim 00:00,00

Wettkampf 503 - 3x1250m Freistil mixed
Nr. StartNr. Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
1. 64 1. Mannschaft (X)  Offen Kaiserslauterer SK 48:00,00
2. 115 1. Mannschaft (X)  Offen TG Geislingen 48:00,00
3. 165 1. Mannschaft (X)  Offen Spvgg Mössingen 50:00,00
4. 116 2. Mannschaft (X)  110+ TG Geislingen 50:00,00
5. 73 1. Mannschaft (X)  Offen Wfr. Leonberg 59:00,00
6. 21 1. Mannschaft (X)  60+ SV Böblingen 01:00:00,00
7. 30 1. Mannschaft (X)  Offen SV Bietigheim 01:00:00,00
8. 22 2. Mannschaft (X)  110+ SV Böblingen 01:10:00,00
9. 102 1. Mannschaft (X)  Offen TSG Germania Dossenheim 00:00,00
10. 171 1. Mannschaft (X)  Offen Sport-Union Neckarsulm 00:00,00
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Abschnitt 2 - Sonntag 07.07.2024
  Einlass: 08:30 Uhr | Einschwimmen: 08:30 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:00 Uhr
  Beginn: 10:00 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 6 - 2500m Freistil weiblich
Wettkampf 7 - 2500m Freistil weiblich
Wettkampf 8 - 2500m Freistil männlich
Wettkampf 9 - 2500m Freistil männlich
Wettkampf 101 - 10000m Freistil weiblich
Wettkampf 102 - 10000m Freistil männlich

Wettkampf 6 - 2500m Freistil weiblich
Nr. StartNr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
1. 223 Tertsch, Lisa  1998 TSG Darmstadt 30:00,00
2. 66 Stief, Emmelie  2007 Kaiserslauterer SK 32:00,00
3. 136 Härtel, Anika  2010 SV Region Stuttgart 32:30,00
4. 137 Niklasch, Annika  2011 SV Region Stuttgart 32:50,46
5. 200 Amann, Lea  2007 SG Regio Freiburg 32:53,12
6. 178 Grieb, Sophia  2009 Sport-Union Neckarsulm 32:58,02
7. 218 Richter, Nora  2010 TSV Neustadt 1906 33:15,00
8. 235 Kugeler, Emma  2009 Mainzer Schwimmverein 01 33:15,56
9. 237 Wricke, Ella  2008 Mainzer Schwimmverein 01 33:43,00
10. 206 Wachter, Marlene  2007 SG Regio Freiburg 33:56,50
11. 208 Weinberger, Linja Marie  2011 SG Regio Freiburg 34:10,91
12. 217 Rebstein, Danielle  2010 TSV Neustadt 1906 34:22,00
13. 80 Luhmann, Vera  2007 Wfr. Leonberg 34:44,21
14. 229 Spira, Sara  2008 SG EWR Rheinhessen-Mainz 34:51,68
15. 118 Bujak, Nikoletta  2006 TG Geislingen 34:57,46
16. 148 Baumgärtner, Evelyn  2010 SSV Offenburg 35:57,80
17. 207 Waller, Caroline  2007 SG Regio Freiburg 36:07,92
18. 203 Pankrath, Lotta  2008 SG Regio Freiburg 36:53,91
19. 43 Eckwert, Marie  2009 SSG Filder-Neckar-Teck 37:00,00
20. 150 Engels, Viktoria  2007 SSV Offenburg 37:03,00
21. 232 Görlitz, Zohra  2010 Mainzer Schwimmverein 01 37:12,00
22. 201 Ernst, Eva Maria  2008 SG Regio Freiburg 37:26,39
23. 194 Kraft, Theresa  2008 SK Sparta Konstanz 37:30,01
24. 192 Hermes, Jonna Soley  2007 SK Sparta Konstanz 37:31,04
25. 259 Bentz, Enya  2011 SC Wörth 37:38,39
26. 122 Hvastunov, Viktoria  2007 TG Geislingen 38:18,48
27. 151 Ginter, Elia  2010 SSV Offenburg 38:53,53
28. 121 Frieß, Carolin  2005 TG Geislingen 38:58,65
29. 42 Eckwert, Annika  2000 SSG Filder-Neckar-Teck 40:00,00
30. 44 Herfurt, Helena  2008 SSG Filder-Neckar-Teck 40:00,00
31. 45 Le Héno, Sophie  1995 SSG Filder-Neckar-Teck 40:00,00
32. 195 Stockburger, Aike  2012 SK Sparta Konstanz 42:00,00
33. 236 Wegele, Milena  2012 Mainzer Schwimmverein 01 42:12,00
34. 224 Döring, Lina  2012 TPSV Enkenbach 44:00,00
35. 124 Schäfer, Ellinor  2010 TG Geislingen 47:03,67
36. 127 Winkler, Laura  2011 TG Geislingen 47:10,19
37. 120 Dauner, Xenia  2011 TG Geislingen 50:48,92
38. 104 Bayer, Annalena  2009 TSG Germania Dossenheim 00:00,00
39. 177 Gomm, Svea  2010 Sport-Union Neckarsulm 00:00,00
40. 105 Orbán, Laetitia  2009 TSG Germania Dossenheim 00:00,00
41. 95 Schulze, Clara  2012 TSV Rot-Weiss Lörrach 00:00,00
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noch Wettkampf 6 - 2500m Freistil weiblich
Nr. StartNr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
42. 108 Weber, Carolin  2011 TSG Germania Dossenheim 00:00,00
43. 109 Zeiße, Alysea  2012 TSG Germania Dossenheim 00:00,00

Wettkampf 7 - 2500m Freistil weiblich
Nr. StartNr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
1. 252 Spietzack, Anna  1987 SG Heddesheim 30:43,33
2. 253 Spietzack, Maren  1987 SG Heddesheim 30:45,24
3. 136 Härtel, Anika  2010 SV Region Stuttgart 32:30,00
4. 137 Niklasch, Annika  2011 SV Region Stuttgart 32:50,46
5. 200 Amann, Lea  2007 SG Regio Freiburg 32:53,12
6. 178 Grieb, Sophia  2009 Sport-Union Neckarsulm 32:58,02
7. 218 Richter, Nora  2010 TSV Neustadt 1906 33:15,00
8. 206 Wachter, Marlene  2007 SG Regio Freiburg 33:56,50
9. 94 Gvozdev, Anastasia  2003 TSV Rot-Weiss Lörrach 34:00,00
10. 251 Rohrbach, Maialen  2001 SG Heddesheim 34:00,00
11. 208 Weinberger, Linja Marie  2011 SG Regio Freiburg 34:10,91
12. 217 Rebstein, Danielle  2010 TSV Neustadt 1906 34:22,00
13. 80 Luhmann, Vera  2007 Wfr. Leonberg 34:44,21
14. 118 Bujak, Nikoletta  2006 TG Geislingen 34:57,46
15. 23 Bögle, Nadine  2002 SV Böblingen 35:00,00
16. 244 Chrustowski, Marlene  2010 SG Heddesheim 35:00,00
17. 245 Deyerling, Lisa  2009 SG Heddesheim 35:00,00
18. 249 Meyer, Fabienne  2008 SG Heddesheim 35:00,00
19. 254 Uhlig, Dana Alina  2009 SG Heddesheim 35:00,00
20. 148 Baumgärtner, Evelyn  2010 SSV Offenburg 35:57,80
21. 207 Waller, Caroline  2007 SG Regio Freiburg 36:07,92
22. 255 Wiltzsch, Silvia  1977 SG Heddesheim 36:19,36
23. 203 Pankrath, Lotta  2008 SG Regio Freiburg 36:53,91
24. 43 Eckwert, Marie  2009 SSG Filder-Neckar-Teck 37:00,00
25. 150 Engels, Viktoria  2007 SSV Offenburg 37:03,00
26. 201 Ernst, Eva Maria  2008 SG Regio Freiburg 37:26,39
27. 88 Dilger, Carla  2010 TV Bühl 1847 37:28,40
28. 210 Hechel, Katja  1971 SG Glems 37:29,99
29. 194 Kraft, Theresa  2008 SK Sparta Konstanz 37:30,01
30. 192 Hermes, Jonna Soley  2007 SK Sparta Konstanz 37:31,04
31. 93 Wolz, Estefania  2011 TV Bühl 1847 37:39,32
32. 167 Hils, Milena  2007 Spvgg Mössingen 38:00,00
33. 20 Schulz, Beate  1969 TSV 1850 Lindau 38:02,45
34. 122 Hvastunov, Viktoria  2007 TG Geislingen 38:18,48
35. 160 Stüber, Kim  1973 SSV Lahr 1921 38:45,00
36. 89 Faust, Martina  1962 TV Bühl 1847 38:49,69
37. 151 Ginter, Elia  2010 SSV Offenburg 38:53,53
38. 24 Hofmann-Scheidler, Claudia  1966 SV Böblingen 38:56,81
39. 121 Frieß, Carolin  2005 TG Geislingen 38:58,65
40. 42 Eckwert, Annika  2000 SSG Filder-Neckar-Teck 40:00,00
41. 152 Günther, Larissa  1991 SSV Offenburg 40:00,00
42. 44 Herfurt, Helena  2008 SSG Filder-Neckar-Teck 40:00,00
43. 45 Le Héno, Sophie  1995 SSG Filder-Neckar-Teck 40:00,00
44. 91 Roskosz, Amina Soraya  2012 TV Bühl 1847 40:00,00
45. 157 Schröder, Samantha  1995 SSV Offenburg 40:00,00
46. 92 Seifermann, Mila  2012 TV Bühl 1847 40:00,00
47. 130 Arns, Maren  1976 SV Vaihingen 1889 40:53,17
48. 195 Stockburger, Aike  2012 SK Sparta Konstanz 42:00,00
49. 196 Stockburger, Arlette  1979 SK Sparta Konstanz 42:00,00
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noch Wettkampf 7 - 2500m Freistil weiblich
Nr. StartNr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
50. 209 Bartscherer, Tanja  1981 SG Glems 42:59,99
51. 142 Schlegel, Mahina  2006 SV Neptun Breisgau 44:01,45
52. 162 Ghani, Karina Tasleem  2006 SSG Heilbronn 45:00,00
53. 144 Zwick, Victoria  2008 SV Neptun Breisgau 45:00,00
54. 124 Schäfer, Ellinor  2010 TG Geislingen 47:03,67
55. 127 Winkler, Laura  2011 TG Geislingen 47:10,19
56. 163 Plechistova, Natalia  1984 SSG Heilbronn 50:00,00
57. 120 Dauner, Xenia  2011 TG Geislingen 50:48,92
58. 104 Bayer, Annalena  2009 TSG Germania Dossenheim 00:00,00
59. 215 Heinrich, Elena  1965 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 00:00,00
60. 105 Orbán, Laetitia  2009 TSG Germania Dossenheim 00:00,00
61. 95 Schulze, Clara  2012 TSV Rot-Weiss Lörrach 00:00,00
62. 108 Weber, Carolin  2011 TSG Germania Dossenheim 00:00,00
63. 109 Zeiße, Alysea  2012 TSG Germania Dossenheim 00:00,00

Wettkampf 8 - 2500m Freistil männlich
Nr. StartNr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
1. 48 Jehle, Joris  2009 SGR Karlsruhe 29:51,23
2. 67 Wagner, Felix  2008 Kaiserslauterer SK 30:00,00
3. 220 Wolpert, Tim Luca  2009 TSG Schwäbisch Hall 30:32,54
4. 9 Plöger, Marc  2009 SV Cannstatt 31:11,10
5. 11 Thalau, Nik  2009 SV Cannstatt 31:44,35
6. 199 Aman, Theodor  2008 SG Regio Freiburg 32:03,08
7. 8 Kettinger, Fabian  2008 SV Cannstatt 32:07,45
8. 193 Jedamski, Till  2008 SK Sparta Konstanz 32:58,19
9. 189 Buben, Jan  2008 SK Sparta Konstanz 33:14,54
10. 233 Grossmann, Quentin  2007 Mainzer Schwimmverein 01 33:26,00
11. 123 Kadic´, Adnan  2009 TG Geislingen 33:53,51
12. 225 Döring, Noah  2005 TPSV Enkenbach 35:00,00
13. 234 Kompaniiets, Andrii  2008 Mainzer Schwimmverein 01 36:39,00
14. 156 Rahmanian, Philipp Kian  2010 SSV Offenburg 36:46,18
15. 205 Shaliev, Maxim  2012 SG Regio Freiburg 36:55,55
16. 106 Schubert, Rafael  2008 TSG Germania Dossenheim 37:00,27
17. 117 Bernert, Alexander  2007 TG Geislingen 37:05,63
18. 103 Augsten, Marc Julius  2006 TSG Germania Dossenheim 37:07,12
19. 153 Mai, Stan  2009 SSV Offenburg 38:13,09
20. 190 Greis, Liam  2011 SK Sparta Konstanz 38:25,45
21. 119 Choi, Leo  2012 TG Geislingen 40:00,00
22. 87 Weber, Niklas  2010 TV Gundelfingen 1905 43:00,00
23. 110 Augsten, Luca  2008 TSG Germania Dossenheim 00:00,00
24. 172 Bouchti, Yassin  2010 Sport-Union Neckarsulm 00:00,00
25. 173 Capotorto, Gianluca  2010 Sport-Union Neckarsulm 00:00,00
26. 174 Capotorto, Mattia  2012 Sport-Union Neckarsulm 00:00,00
27. 33 Diesendorf, Mathäus  2010 SV Bietigheim 00:00,00
28. 34 Diesendorf, Miron  2009 SV Bietigheim 00:00,00
29. 175 Fabian, Constantin  2011 Sport-Union Neckarsulm 00:00,00
30. 181 Kreider, Erwin  2011 Sport-Union Neckarsulm 00:00,00
31. 51 Wegerle, Tom  2011 SG Neptun Lampertheim 00:00,00
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Wettkampf 9 - 2500m Freistil männlich
Nr. StartNr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
1. 166 Hils, Maximilian  2001 Spvgg Mössingen 25:00,00
2. 48 Jehle, Joris  2009 SGR Karlsruhe 29:51,23
3. 220 Wolpert, Tim Luca  2009 TSG Schwäbisch Hall 30:32,54
4. 243 Börgeling, Yann  2009 SG Heddesheim 32:00,00
5. 199 Aman, Theodor  2008 SG Regio Freiburg 32:03,08
6. 193 Jedamski, Till  2008 SK Sparta Konstanz 32:58,19
7. 246 Flößer, Lion  2006 SG Heddesheim 33:00,00
8. 138 Markert, Philipp  2005 SV Neptun Breisgau 33:08,11
9. 189 Buben, Jan  2008 SK Sparta Konstanz 33:14,54
10. 62 Jung, Alexander  1983 SC Delphin Aalen 33:22,22
11. 143 Tertsch, Max  2003 SV Neptun Breisgau 33:34,76
12. 154 Parada, Dominik  2002 SSV Offenburg 33:49,66
13. 141 Poppe, Jens  1980 SV Neptun Breisgau 33:50,92
14. 123 Kadic´, Adnan  2009 TG Geislingen 33:53,51
15. 242 Alisch, Robert  2009 SG Heddesheim 34:00,00
16. 247 Liebenstein, Karl  2009 SG Heddesheim 34:00,00
17. 248 Meister, Lukas  2009 SG Heddesheim 35:00,00
18. 156 Rahmanian, Philipp Kian  2010 SSV Offenburg 36:46,18
19. 205 Shaliev, Maxim  2012 SG Regio Freiburg 36:55,55
20. 2 Volk, Markus  1994 SG Weinheim-Hohensachsen 36:59,99
21. 106 Schubert, Rafael  2008 TSG Germania Dossenheim 37:00,27
22. 117 Bernert, Alexander  2007 TG Geislingen 37:05,63
23. 103 Augsten, Marc Julius  2006 TSG Germania Dossenheim 37:07,12
24. 126 Thiele, Heiko  1994 TG Geislingen 37:09,47
25. 6 Freitag, Christian  1979 SV Cannstatt 37:37,00
26. 47 Heth, Henning-Louis  2012 SGR Karlsruhe 38:00,00
27. 153 Mai, Stan  2009 SSV Offenburg 38:13,09
28. 190 Greis, Liam  2011 SK Sparta Konstanz 38:25,45
29. 1 Volk, Christian  1996 SG Weinheim-Hohensachsen 38:59,99
30. 90 Kaiser, Hannes  2008 TV Bühl 1847 39:00,00
31. 119 Choi, Leo  2012 TG Geislingen 40:00,00
32. 5 Buschhart, Ronald  1968 SV Cannstatt 40:11,40
33. 164 Bouc, Gilbert  1967 SSG Bruhrain 41:04,60
34. 46 Pflästerer, Udo  1960 SG Weinheim-Hohensachsen 42:32,61
35. 226 Dr. Döring, Christoph  1978 TPSV Enkenbach 44:00,00
36. 97 Martin, Finn  2010 TSV Bad Saulgau 45:00,00
37. 140 Nanijanyan, Garnik  2006 SV Neptun Breisgau 45:00,00
38. 98 Ruppert, Erwin  2012 TSV Bad Saulgau 50:00,00
39. 99 Ruppert, Robert  2011 TSV Bad Saulgau 50:00,00
40. 179 Haag, Ulrich  1966 Sport-Union Neckarsulm 52:23,95
41. 110 Augsten, Luca  2008 TSG Germania Dossenheim 00:00,00
42. 33 Diesendorf, Mathäus  2010 SV Bietigheim 00:00,00
43. 34 Diesendorf, Miron  2009 SV Bietigheim 00:00,00
44. 216 Klehr, Volker  1962 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 00:00,00
45. 202 Maelzer, Vincent  2011 SG Regio Freiburg 00:00,00
46. 204 Rothe, Yannis  2010 SG Regio Freiburg 00:00,00
47. 257 Schubert, Swen  1977 STL Schwimteam Luzern 00:00,00
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Wettkampf 101 - 10000m Freistil weiblich
Nr. StartNr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
1. 50 Seiter, Hanna  2005 SGR Karlsruhe 02:20:02,07
2. 250 Neumann, Raja  2004 SG Heddesheim 02:25:00,00
3. 228 Riegel, Mailin  2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:28:03,37
4. 191 Haake, Nina  2001 SK Sparta Konstanz 02:30:00,00
5. 239 Hornig, Sandra  1971 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:33:00,00
6. 65 Krummenauer, Linnea  2005 Kaiserslauterer SK 02:33:19,88
7. 79 Luhmann, Ronja  2005 Wfr. Leonberg 02:39:02,72
8. 145 Will, Silke  1965 SV Hellas Brühl 03:00:00,00

Wettkampf 102 - 10000m Freistil männlich
Nr. StartNr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
1. 49 Müller, Thure Stian  2003 SGR Karlsruhe 01:55:04,14
2. 68 Wagner, Jakob  2005 Kaiserslauterer SK 02:10:00,00
3. 18 Tekidis, Vasileios  2000 Wasserfreunde Bielefeld 02:13:57,90
4. 197 Trage, Jannis  2007 SK Sparta Konstanz 02:20:00,00
5. 258 Walcher, Johannes  1973 SV Nikar Heidelberg 02:40:00,00
6. 256 Geiger, Leon  1995 SGR Karlsruhe 02:50:00,00
7. 17 Teipel, Manuel  1984 SSV Ulm 1846 02:50:00,00


